
DODATEK Č. i
(dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 22. 7. 2021 (dále jen ,,Smlouva")

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

OBjEDNATEL:

Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21
413 01 Roudnice nad Labem
Zastoupené: Ing. Františkem Padělkem, starostou
lČ: 00264334
DIČ: CZ00264334
Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka, a.s.

(dále jen ,,Objednatel")

ZHOTOVITEL
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
Zastoupený:
E-mail:
Telefon:

Kamil CIrus
Pohořanská 158, 411 41 Žitenice
61362841
CZ
u Živnostenského úřadu Městského úřadu Litoměřice
ČSOB a.s., č.ú.:
Kamilem Círusem

(dále jen ,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou uzavřenou dne 22. 7. 2021 na
realizaci akce stavbu ,,EFEKT - výměna svítidel l. Etapa Roudnice nad Labem" uzavÍrajÍ
tento Dodatek č. 1, kterým se mění tato Smlouva následovně.

1 l 3



1. ZMĚNA SMLOUVY

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z
tohoto důvodu vyvstala v průběhu plnění Zhotovitele potřeba víceprací, které nebylo možné
při podpisu Smlouvy předvídat.

a. Mění se článek 1.2 Smlouvy tak, že:

Předmět plnění se upravuje o vícepráce uvedené ve změnových listech č. 1-2, které tvoří
nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.

b. Mění se článek 4.1 Smlouvy tak, že cena za provedeni díla bude navýšena o
vícepráce dle tohoto Dodatku č. 1, který je podrobně vyčíslen v příloze č. 1
tohoto Dodatku:

Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě změny předmětu plnění dle
Dodatku č, 1 zvyšuje o 52.370,- Kč bez DPH tj. 63.367,70 KČ VC. DPH. S ohledem na tuto
skutečnost se mění cena sjednaná v ČI. 5.1 Smlouvy tak, že nově se sjednává cena za
provedeni díla v nás|edujÍcÍ výši:

Cena za provedení díla bez DPH činí: 3.426.619,39 KČ.

Hodnota DPH činí: 719.590,07 KČ.

Cena za provedeni díla včetně DPH činí: 4.146.209,46 KČ.

2. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
po dvou.

Ostatní ustanoveni Smlouvy neřešené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v původním a
nezměněném znění.

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona
Č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto Dodatku
č. 1 ke smlouvě byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon Č.128/2000 Sb.
podmiňuje platnost právního jednání obce. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl schválen
usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 372/2021 ze dne 13.10.2021.

Smluvní strany proh|ašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah Dodatku č. 1 je pro ně
srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují Smluvní strany své podpisy.

2 l 3



Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

NedIlnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je nás|eduiÍcÍ příloha:

Příloha č. 1 - Změnové listy 1-2

V Roudnici nad Labem, dn, °b /0 , 2OL' V Žitenicích dne -" "á'- <2 D2.,j"

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. František Padělek,
starosta Města Roudnice nad Labem

Kamil Círus

3 /3



Název stavby:Efekt - výměna svítidel l. Etapa Roudnice nad Labem

Změnové listy
Poznámky

Změnový listčísb změnový list popis Částka bez DPH Částka s DPH

SoD SoD 3 374 249,39 Kč 4 082 841,76 Kč

ZL č 1 Přechodky 9i60mm včetně montaZe KČ KČ

Zl. Č. 2 [)Cl(lá[)i a montáž 5 ks výložniku vC, montáže a demontáže KČ KČsvětel

PČŠ "' ' "' ":" ':·'·' ' ' ' ' ' "' " ' " ' ' ' ' ' ":·'·" '":"·".':':':'
"D
O

ej

Celkem odsouhlaseno (Dod. č. l) 52 370,00 Kč 63 367,70 KČ 1,55%

SOUHRN VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ ZA ZAKÁZKU 52 370,00 Kč 63 367,70 Kč 1,55%

SOUHRN ZA ZAKÁZKU 3426619,39 Kč 4 146 209,46 Kč



STAVBA : Efekt - Výměna svitidel l. Etapa Roudnice nad Labem

SOD: DS202100288
ZL1

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Kamil Círus
V

Karlovo náměstí 21 žitenice 158
413 01 Roudnice nad Labem 411 41 žitenice
lČ: 00264334 lČ: 61362841

Popis změny : Změna vyvolána: Požadavkem objednatele
Při montážních pracech bylo zjištěno, že je nutné nechat vyrobit přechodky 69/60 mm a provést jejich montáž pro
osazení svítidel.

popis m. j. množství KČ l m. j. KČ
VCP kpl 1,00

C elk e m bez DPH

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :
Navýšení objemu prováděných prací dle tohoto ZL nemá vliv na termín dokončení díla.

D'" Dne /'g? 1Ĺ" · ,?D,·'

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy ·
Rozpočet



Kamil Círus
EZS

e/e/ct/'o/no/7/áž/71: zciinečnická a stcn'ební činnosl

ŽITENICE 158, 4/1 41
TEL: 602 97 00 20

IČ.·61362841 DIČ·CZ7405/32669
email ci/'l/s/[c///1i/@sez/7c//17. cz

Cenová nabídka na montáŽ přechodky výložníku 69/60m VO.

ElektromontáŽe Cena Ks,in,kg,m3,km Celkem

Přechodka 69/60min včetně navaření

O

O

O

O

O

O

O

O

Celkem bez DPH

27.09.2021



STAVBA : Efekt - Výměna svitidel I. Etapa Roudnice nad Labem

SOD: DS202100288
ZL2

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : Kamil CIrus
Karlovo náměst' 21 Ž'tenice 158
413 01 Roudnice nad Labem 411 41 žitenice
lČ: 00264334 lČ: 61362841

Změna vyvolána: Postupem výstavby
Při montážních pracech bylo zjištěno, že je nutné dodat výložníky k prodloužení stožáru Im v počtu 5 kusech, s těmito
pracemi souvisí i elektromontážni práce a materiál pro elektromontáže. Součástí ZL 2 je i přesun jednoho svítidla ze
zahrady Chvalínské 23.01.18 do ulice Neklanovy 17.05.40.

popis m. j. množství KČ l m. j. KČ
VCP kpl 1,00

C elk e m bez DPH

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :
Úprava objemu prováděných prací dle tohoto ZL nemá vliv na termín dokončeni díla.

""' Qb Iq Dne' 41? <Ť,' 1ž"y
Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :

Rozpočet



Kamil Círus
EZS

e/ek//'o/nontážn/, záínečnická a stavební činnost

ŽITENICE 158, 411 41
TEL: 602 97 00 20

lČ:61362841 DIČ:CZ7405132669
email: ci/'uskc/nli/@sezncln1. cz

Y LccjLjK cLce A-JA LAA A

Dodávky zařízení Cena Ks,ln,kg,m3,kln Ce]keln

Prodloužení stožáru 60-1000 atyp Z

výložník sk 1-1000 žár.zinek,sadový

Materiál elektromontážní
CYKY 5jx1,5

Elektromontáže

Prodloužení stožáru 60-1000 atyp Z

výložník sk 1-1000 žár.zinek,sadový

CYKY 5Jxl,5

Svítidlo na výložník

DeniontáŽe

Deniontáž stávajících svítidel

Ostatní náklady

Poplatek za poštovné

Pronájem plošiny MB 13

Přesun dodávek osobní automobil

Přesun dodávek MB 13

Celkení bez DPH

A ĹdM7 IT I717K7'

Ĺ

l

27.09.2021


